ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Of. Oi_ ^ / / г. Грозный № -^^

О§"ГеГк"ой"Гес";|?л"„\''„7тТнТ„7ря25Й';-Га"^^

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской
Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от
9 ноября 2010 года № 172 «О составе и координаторе стороны Правительства
Чеченской Республики в республиканской трехсторонней комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений» (в редакции постановлений
Правительства Чеченской Республики от 2 мая 2012 года № 72, от 15 мая 2013
года № 104, от 19 декабря 2013 года № 319, от 3 ноября 2015 года № 195, от
5 апреля 2016 года № 45) (далее - Постановление) следующие изменения:

а) пункт 3 излолсить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Ш.С. Ахмадова.»;
б) состав представителей стороны Правительства Чеченской Республики

в республиканской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений, утвержденный Постановлением, изложить в новой
редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

"^^srs???n^&<i-"№ ь т

НИЕ
Реиию Г1рапител1>ства

СОСТАВ

в^ре^'бликаГской^е^^^^^

Межидова П.С. заместитель начальника отдела анализа и мониторинга
в социальной сфере управления социального развития
Администрации Главы и Правительства Чеченской
Республики, секретарь комиссии

Умаров Э.Ю. заместитель министра труда, занятости и социального
развития Чеченской Республики, заместитель координатора
стороны Правительства Чеченской Республики

Хаджиев СИ.

национальной политике, внешним связям, печати и

Сатуев Б.Б. заместитель министра экономического, территориального
развития и торговли Чеченской Республики

Адамов В.С. заместитель министра здравоохранения Чеченской

Зукаев Х.Х. заместитель министра промышленности и энергетики

Усманов А.Р. заместитель министра образования и науки Чеченской

Дунаев З.В. директор департамента бюджетной политики в отдельнь.х

Чечиев СИ.

жилищно-коммунального хозяйства Чеченской Республики
Усманов И.И. заместитель министра сельского хозяйства Чеченской